
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 清水　豪賢 [鳥取] スタート地点 1060m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ 03-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 杉森　輝巳 [鳥取]
前走者 - B - 廣江　嶺 [鳥取]

旗門数 22(21) スタート時間 11:32
天候 晴天 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 40 310395 椎木  穏晶 鳥取県 大山中学校 2 39.16 0.00
2 44 310004 内田  南海 鳥取県 米子北高校 1 39.31 3.87
3 18 310399 伊澤  星良 鳥取県 大山小学校 5 40.28 28.89
4 20 310002 宮長  澄佳 鳥取県 大山小学校 6 41.14 51.07
5 41 325106 奥村  都 島根県 松江第一中学校 2 41.69 65.25
6 45 335187 橋爪  泰子 岡山県 岡山中央市場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.59 140.05
7 22 311291 水原  諒乃 鳥取県 義方小学校 6 48.26 234.70
8 46 310407 横畑  舞 鳥取県 50.68 297.12
9 21 310400 渡邊  結羽 鳥取県 大山西小学校 6 51.80 326.01

DID NOT START 7
23 一柳  瑠花 愛媛県 久万小学校 5
24 一宮  真麻 愛媛県 和気小学校 5
37 310388 伊澤  想良 鳥取県 大山中学校 2
38 310404 中田  花菜 鳥取県 大山中学校 2
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

39 325097 和田  愛梨 愛媛県 重信中学校 2
42 一柳  帆花 愛媛県 久万中学校 3
43 前本  彩友 広島県 城東中学校 1

DID NOT FINISH 1
19 310008 中田  真央 鳥取県 大山小学校 6

DISQUALIFIED 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/06

2021-02-13 / だいせんホワイトリゾート 0015L GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 40 310395 椎木  穏晶 鳥取県 大山中学校 2 274.67 240.00 0.00
2 44 310004 内田  南海 鳥取県 米子北高校 1 215.82 215.82 3.87
3 18 310399 伊澤  星良 鳥取県 大山小学校 5 238.31 238.31 28.89
4 20 310002 宮長  澄佳 鳥取県 大山小学校 6 319.21 240.00 51.07
5 41 325106 奥村  都 島根県 松江第一中学校 2 336.93 240.00 65.25
6 45 335187 橋爪  泰子 岡山県 岡山中央市場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 370.59
7 22 311291 水原  諒乃 鳥取県 義方小学校 6 532.05
8 46 310407 横畑  舞 鳥取県 644.26
9 21 310400 渡邊  結羽 鳥取県 大山西小学校 6 408.65

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 44 310004 内田  南海 鳥取県 米子北高校 1 215.82
3 18 310399 伊澤  星良 鳥取県 大山小学校 5 238.31

DNF 19 310008 中田  真央 鳥取県 大山小学校 6 240.00
1 40 310395 椎木  穏晶 鳥取県 大山中学校 2 240.00
4 20 310002 宮長  澄佳 鳥取県 大山小学校 6 240.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1174.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1174.13
該当選手のレースポイント (C) 149.08

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 219.918

四捨五入 219.92
ペナルティ計算値 219.92

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 219.92

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/06
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小学校高学年女子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 18 310399 伊澤  星良 鳥取県 大山小学校 5 40.28 28.89
2 20 310002 宮長  澄佳 鳥取県 大山小学校 6 41.14 51.07
3 22 311291 水原  諒乃 鳥取県 義方小学校 6 48.26 234.70
4 21 310400 渡邊  結羽 鳥取県 大山西小学校 6 51.80 326.01

DID NOT START 2
23 一柳  瑠花 愛媛県 久万小学校 5
24 一宮  真麻 愛媛県 和気小学校 5

DID NOT FINISH 1
19 310008 中田  真央 鳥取県 大山小学校 6

DISQUALIFIED 0

中学生女子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 40 310395 椎木  穏晶 鳥取県 大山中学校 2 39.16 0.00
2 41 325106 奥村  都 島根県 松江第一中学校 2 41.69 65.25

DID NOT START 5
37 310388 伊澤  想良 鳥取県 大山中学校 2
38 310404 中田  花菜 鳥取県 大山中学校 2
39 325097 和田  愛梨 愛媛県 重信中学校 2
42 一柳  帆花 愛媛県 久万中学校 3
43 前本  彩友 広島県 城東中学校 1

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

女子一般 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 44 310004 内田  南海 鳥取県 米子北高校 1 39.31 3.87
2 45 335187 橋爪  泰子 岡山県 岡山中央市場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.59 140.05
3 46 310407 横畑  舞 鳥取県 50.68 297.12

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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